
Jaroslava P. (JarcaP) ID 13313 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 23:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji Vám,že jste se rozhodl(a) koupit něco z našeho alba.

 ČEKÁ VÁS NYNÍ OBSÁHLÝ TEXT, KTERÝM BYCH VÁS CHTĚLA INFORMOVAT O PODMÍNKÁCH PRODEJE .......NEBOJTE NENÍ TO NIC
NEOBVYKLÉHO, PŘESTO ČTĚTE POZORNĚ!!!!!!!!!!!!!!!.........

 POPIS:
 ___________
 Všechny vady, kterých jsem si vědoma jsou v inzerátech popsány a můžete požádat ještě o detailnější fota, nebo o přeměření
- ráda to pro Vás udělám.

 REZERVACE
 ______________
 Před rezervací pozorně čtěte inzerát, zvažte míry i popis. Pokud u věcí není napsáno, že jsou nové, nebo nenošené, berte na
zřetel, že nekupujete věc novou a taky tak nemůže nikdy vypadat. Předejdete tak zbytečným reklamacím.
 Pokud bych nějakou vadu přehlédla, nebo byste nebyl(a) se zbožím z objektivních důvodů spokojen(a), můžete samožřejmě
věc po domluvě vrátit. (poštovné však nevracím)

 Dvojčata:
 ______________
 mají zvýhodněnou cenu už v nabídce.
  V případě odebrání jedné věci z nabídky pro dvojčata je přirážka 15%.

 ZASÍLÁNÍ:
 __________________
 Prosím, nežádejte o zaslání věcí, pokud nejste opravdu rozhodnut(a) si balík na poště vyzvednout.
 REZERVACE je standardně 7 dnů od Vašeho objednání, prodloužení doby je možné po dohodě (ovšem o to musíte požádat
sami, velmi nerada upozorňuji)

 POKUD JIŽ PŘI OBJEDNÁVÁNÍ VÍTE, ŽE NA OBJEDNÁVANOU VĚC NEMÁTE DOSTATEK FINANCÍ...... připište prosím rovnou k první
objednávce, že chcete dobu prodloužit a připojte termín zaplacení... jsme přeci lidi .. a ráda vám vyjdu vstříc ....poslední dobou
se to neplacení včas dost rozmáhá a já zbytečně věc uschovávám předčasně a tolik místa tu na zboží nemám..........a neustále
upomínám. což nedělá pěknou vizitku při obchodování........děkuji za spolupráci.

 Pokud se jedná pouze o dotaz a neozvete se do 2 dnů, věc dávám znova do prodeje nebo dalšímu zájemci - děkuji za
pochopení.

 K ceně uvedené u inzertní fotografie bude připočítána cena za poštovné-
 do 50g =40,- Kč
 50 - 200g = 42,- Kč
 200 - 500g = 48,- Kč
 500 - 1kg = 55,- Kč
 1 - 2kg = 62,- Kč
  ........na základě aktuálních sazeb pošty za zaslání balíku.
 (nebo po domluvě mohu balík zaslat na dobírku,kdy se cena pohybuje okolo 100,-kč a to pouze v případě, že za poslední 2
měsíce nemáte negativní hodnocení).
 ((ceny předem jen odhaduji,tudíž se mohou lehce lišit od skutečnosti,není to však závratné číslo,ale omlouvám se pokud se
netrefím a za poštovné zaplatím méně než jsem od vás vyžádala))

 Při větší objednávce je dohoda jistá.
 Při menší objednávce posílám balíček v minimální nákupní ceně 50 kč (poštovné se do ní nezpočítává)
 V případě, že se dohodneme, že si věc určitě vezmete posílejte peníze na učet . Variabilní symbol uvadějte vaše ID z
mimibazaru (pro lepší identifikaci)

 VZÁJEMNÁ SPOLUPRÁCE
 __________________________
 Budu ráda, když mi napíšete, že jste peníze poslal(a),abych to mohla zkontrolovat.
 O odeslání balíčku Vás budu informovat e-mailem, nebo napíšu vzkaz k sobě do alba.. taktéž, pokud budu z nečekaných
důvodů nucena odeslání balíčku odložit... (v tom případě bude pouze vzkaz v albu)

 Prosím nahlížejte i nadále do mého alba.. kvůli vzkazům.
 Jmenovité vzkazy také najdete, když své příjmení (bez skloňování) napíšete do kolonky "text"

 Převážně posílám balíčky ve ČTVRTEK. Chodím do práce, tak prosím mějte trpělivost.

                                                stránka 1 / 2



Jaroslava P. (JarcaP) ID 13313 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 23:33

 Budu ráda, když mi napíšete, že balíček přišel v pořádku......nepotřebuji nějakou chválu a nebo nucené chvalozpěvy, jen mě
zajímá zda došel, tak stačí napsat .... " dnes balíček přišel"......, jiná kontrola bohužel není a nemohla bych to na poště
reklamovat.
 Neodeslání odpovědi na DORUČENÝ balíček beru tak, že doručen byl ... jde o vaše balíčky.....

 K objednávce prosím připojte tento text: četl(a) a souhlasím.

 Doufám, že budete spokojen(a).
  Jarka Peterková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

